平成 28 年 5 月 16 日

各 位

株式会社 カ ク ヤ ス

「関西支社」事務所移転及び「大阪配送センター」新設のご案内

株式会社カクヤス（ 本社： 東京都北区 ／ 代表取締役社長： 佐藤順一 ）は、関西エリアの

業務拡張にともない「関西支社」事務所を移転し、販売業務のより一層の強化・充実を図ること

といたしましたので、ご案内申し上げます。

また支社建物内に併設しておりました「関西中央配送センター」も同じく移転し、既存の尼崎

センターの機能を統合させ、あらたに「大阪配送センター」として更なる物流力の強化にも取り

組んでまいる所存です。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 移 転 先

関西支社 大阪配送センター 備考

移 転 稼 動 日 2016 年 5月 16 日 2016 年 5月 11 日

移 転 先 住 所
〒552-0007

  大阪府大阪市港区弁天 2-7-27
同建物内に併設します

※ 既存の「関西中央センター」および「尼崎センター」は、クローズいたします。

※ 「尼崎センター」の配送エリアは、「大阪配送センター」が引き継ぎますので、配送エリア

に変更はございません。

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社カクヤス

総務部 広報担当 金澤 泰子

  TEL 03-3919-6110（代表）